RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA
PRESIDENCIA

Consejo Superior

de la Judicatura INFORMA

Que en desarrollo del proceso iniciado con el fin de elaborar las listas de candidatos destinadas a
proveer cargos de Magistrado de la Sala de Justicia y Paz del Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Bucaramanga, Bogota, Medellin y Barranquilla, vacantes creadas mediante Acuerdos PSAA11-7725,
PSAA11-7726, PSAA11-8034 y PSAA11-8035, se inscribieron 394 abogados cuyos nombres se
relacionan a continuacién:

NOMBRES Y APELLIDOS DEL ASPIRANTE CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS DEL ASPIRANTE CEDULA
ACERO PINTO LUIS RAUL 9092858 CARDENAS GOMEZ JUAN GUILLERMO 70556447
ACOSTA GUTIERREZ MARTHA JANETH 41695911 CARDENAS ORTIZ MARTHA YANET 47428166
ADAME SUAREZ GUILLERMO 7212960 CARDENAS ROA ROSA ELENA 41674373
AGUDELO DE NANEZ ALBA NELLY 34533256 CARDONA TRUJILLO OSCAR ALBEIRO 10232570
AGUDELO PARRA ALEJANDRO 19493143 CARLOSAMA MORA PABLO EMILIO 70068661
ALONSO GAVIRIA EDER 18389537 CARRILLO MARTINEZ JERLY 63391895
ALVAREZ MALDONADO GIOVANNI 91277074 CASTANEDA DIAZ AUGUSTO 79390013
AMADO DUERNAS MARIO ANTONIO 7222297 CASTANO VALLEJO RAUL ANTONIO 71646638
AMAYA MARTINEZCLARK MAURICIO 8670060 CASTIBLANCO CASTELLANOS WILLLIAM ANDRES 79486370
AMEZQUITA VARON MARTHA JAHEL 51674827 CASTILLO FARFAN JAIME AUGUSTO 19305456
ARANGO COLLAZOS OTONIEL 10082554 CASTILLO ROJAS SONIA 51812301
ARAUJO CALDERON MARIA TERESA 42494724 CASTILLO SANCHEZ MARIA ESPERANZA 41715044
ARBELAEZ BETANCURTH ANIBAL 10264651 CASTRO BARON LUIS ALFREDO 6762355
ARBELAEZ PELAEZ ELKIN ALFARO 15425401 CELEDON APONTE VIANNEY DEL SOCORRO 40797958
ARCILA ESPINOSA PIEDAD 51666046 CHACON HERNANDEZ MARTHA ROCIO 39530121
ARDILA BAQUERO RAUL HERNAN 79289195 CHARRY MARTINEZ JAIME 19173363
ARDILA MANJARRES LUIS GONZALO 19180863 CHEDRAUI LISSA MARIA TERESA 39007537
ARDILA REY ROSE MARY 41778883 CORREAL RUBIANO PIEDAD 41896036
ARGUELLES DARAVINA ANA JULIETA 38865216 CORTES BOLANOS RUTH SILVANA 30744136
ARIAS HOYOS SANDRA MILENA 43841236 DAVILA VINUEZA GLORIA MARIA 30734863
ARIAS PUERTA BEATRIZ EUGENIA 22115307 DAZA RACERO FERNANDO ANTONIO 78106447
ARIZA HERNANDEZ ALBERTO ENRIQUE 9075774 DE LA PAVA MARULANDA JOSE HAXEL 14315988
AVILA GUARNIZO LEONID 14241487 DE LA TORRE RAMOS ALVARO ENRIQUE 7463152
AVILA TIBATA MAURO DE JESUS 3273859 DE LEON CAMARGO CARLOS HUGO 9265802
BARCO CARDENAS ALICIA 27790493 DELGADO ORTIZ RAFAEL MARIA 91208673
BARRERA CORONADO LAURA ESTELLA 40379454 DIAZ GAMBOA JAIME ALIRIO 19328787
BARRERA MADERA TERESITA 42982636 DIAZ GARCIA ALEXANDER 19354360
BARRETO GARZON AURA CECILIA 51630611 DIAZ GRANADOS HERNANDEZ MARIA PAULINA 32689421
BEDOYA BEDOYA CESAR AUGUSTO 71671289 DIAZ GRANADOS HERNANDEZ RAFAEL ALFREDO 19210908
BEDOYA RESTREPO GERMAN DARIO 70111264 DIAZ GUTIERREZ JOSE MIGUEL 19091552
BEDOYA VARGAS ANGELA MARIA 42771736 DIAZ MEJIA SANDRA MARIA DE JESUS 59815431
BEJARANO SANCHEZ MARCOS 79297665 DIAZ MOLINA PATRICIA DEL PILAR 42098591
BELLO BARCARCEL MILTON JOEL 79203884 DIAZ ORTEGA MARLON FERNANDO 79655924
BELTRAN GARCIA MARIO 91071851 DIAZ PALACIO MIGUEL ANTONIO 6758026
BELTRAN GONZALEZ LUZ MARINA 41783286 DUARTE BOHORQUEZ JOSE LUIS 91221643
BENITEZ SARMIENTO MARIA WBALDINA 51705593 DUQUE AYALA CORINA 51711771
BERNAL AREVALO BENJAMIN 12966061 DUQUE ORREGO MARIA TERESA 42087642
BERNAL TORRES JORGE POLIDORO 19475267 DURAN CHAPARRO MARIA CLAUDIA 51967647
BLANCO DIAGAMA JORGE ENRIQUE 19446424 DURAN REY LIBARDO 91235247
BLANCO LOPEZ LUIS EFREN 19452168 ESLAVA MOJICA EMIRO 1114197
BLANCO VENECIA CARMEN CECILIA 32635688 ESTUPINAN CARVAJAL FIDALGO JAVIER 7213095
BOLIVAR HERRERA FRANCISCO JAVIER 71588723 FAJARDO SANDOVAL FRANKLYN 17645840
BOLIVAR RUIZ CARLOS JULIO 11299876 FALLA SANCHEZ ALBERTO 7452688
BONILLA POLO EDGAR FRANCISCO 19442311 FANDINO PRIETO EDGAR ALFONSO 79148504
BOODER VALENCIA EDISSON ALBERTO 82360004 FERNANDEZ DORADO RODRIGO ALONSO 10549211
BORJA CUADROS ODILIA MARGARITA 51642649 FERREIRA PINZON WILLIAM 91255352
BOTERO MESA JHON JAIRO 71610393 FIERRO PERDOMO ORLANDO 12118708
BUITRAGO PEREZ DORA LIGIA 31833127 FLOREZ HERRERA PEDRO PABLO 72174862
BUSTOS VASQUEZ JOSE ORLANDO 11515145 FLOREZ ROSERO MANUEL ALBERTO 12950221
CABALLERO DONADO BEATRIZ 33199182 FRANCESCHI PINEDO HUMBERTO 9091475
CABRERA PEREZ NORMA CECILIA 63357750 FREJA CALAO ALAIT DE JESUS 15029097
CALDAS VERA JORGE EMILIO 19385423 GARCIA ALMEIDA JOSE MIGUEL 7883646
CALDERON CRUZ MONICA 39154108 GARCIA CORREA JOSE MARINO 75068216
CALDERON SARMIENTO GRISELDA 22636302 GARCIA DUENAS HERNANDO ANIBAL 11430901
CALDERON VALBUENA RAFAEL 19434712 GARCIA ESPINOSA JOSE LUIS 78689866
CALVACHE REYES JOSE FERNANDO 93358307 GARCIA ESTRADA BEATRIZ ELENA 43571677
CAMARGO HERNANDEZ CARLOS ALBERTO 79396677 GARCIA LOAIZA LUIS GERARDO 10226503
CAMELO CUBIDES NELSON 79512638 GARCIA MONTES ANTONIO JOSE 18875236
CANAS GRANADOS IRENE 63455730 GARCIA PENALOZA JUAN PABLO 14238683
CARBONO ARIZA HUGO JUNIOR 12619266 GARCIA PRIETO JAVIER 79100920




NOMBRES Y APELLIDOS DEL ASPIRANTE
GARCIA QUINONEZ RAMON HOMERO
GIL ZUNIGA OSCAR MARINO
GIRALDO GARCIA MAURICIO
GOMEZ BERMUDEZ RAFAEL ALIRIO
GOMEZ CENTENO JESUS
GOMEZ JIMENEZ JESUS AURELIANO
GOMEZ MARINO OLGA
GOMEZ MONTOYA GLORIA MARIA
GOMEZ MUNOZ MARCELA
GOMEZ TRUJILLO SERGIO
GONZALEZ ARIZA SEGUNDO ISIDRO
GONZALEZ DE SIMON ROCIO MARIA
GONZALEZ ESGUERRA JOSE RICARDO
GONZALEZ FORERO WALTER ALBERTO
GONZALEZ LOPEZ ALFONSO
GONZALEZ MEJIA FRANK GIOVANNI
GONZALEZ NORIEGA OLGA CECILIA
GONZALEZ PRECIADO MIREYA
GONZALEZ SANCHEZ FLOREDDY
GORDILLO LOMBANA CARLOS ALBERTO
GRAU ORTEGA ROBERTO DEL CRISTO
GRISALES LEDESMA CARLOS ARTURO
GUERRA MILLIAM WILDER RAFAEL
GUERRA MORENO MILCIADES
GUERRERO PERALTA OSCAR JULIAN
GUTIERREZ AGUDELO EDISON
GUTIERREZ ALBA BLANCA CECILIA
GUTIERREZ LONDONO REYNALDO
GUTIERREZ ROMERO RAUL ALFONSO
GUTIERREZ STAND BORYS
GUZMAN ROA JOSE RAMIRO
HENAO ZEA MARIA EUGENIA
HERNANDEZ PEREZ LIGIA DEL CARMEN
HERNANDEZ SANCHEZ ANA VICTORIA
HERNANDEZ SANCHEZ ELVIRA
HERRERA RODRIGUEZ JOSE HUBER
HIDALGO DAVILA JAIRO EDMUNDO
HOYOS OSPINA MARIO DE JESUS
HOYOS QUIMBAYO LUIS CARLOS
HUERTAS ARCILA PAULA ANDREA
HURTADO DIAZ WILFREDO
IBARRA RUIZ JAHYR FERNANDO
IZQUIERDO OCHOA LIGIA MARIA
JAIMES DIAZ LIGIA
JAIMES DURAN GABRIEL RAMON
JAIMES VILLAMIZAR OSCAR GUSTAVO
JARA GUTIERREZ MARIA STELLA
JARAMILLO VALLEJO NUBIA ESMERALDA
JIMENEZ BOLANOS REMIGIO ALIRIO
JIMENEZ LEAL JUAN CARLOS
JIMENEZ MIGUEZ INGRID SORAYA
JIMENEZ MONROY PAULA ASTRID
LAGOS AGUIRRE AURA MARINA
LASSO MOLINA HAMILTON LEON
LATORRE SILVA HENRY FERNANDO
LEAL GONZALEZ EFREN
LEAL TOCORA SONIA JANETH
LEGRO MACHADO GUIOVANNI HUMBERTO
LEON MARTINEZ SERGIO
LONDORNO BONILLA LUZ ADRIANA
LONDONO PATINO GERMAN
LOPEZ CARDENAS JOHN FERNANDO
LOPEZ DIAZ LUISA FERNANDA
LOPEZ HERNANDEZ AIDEE
LOPEZ NORIEGA MANUEL AUGUSTO
LOPEZ TORO HENRY
LORA HERRERA ALVARO LUIS
LOSADA GUTIERREZ ALBA LUZ
LOZANO CAICEDO AMPARO
MACIA CARRASQUILLA SAMUEL TADEO
MAESTRE SANCHEZ WILMAN DE JESUS
MANZANO GOMEZ FREDY GUILLERMO
MARIN MARTINEZ LUCELLY AMPARO
MARIN PARIAS LILIANA DEL SOCORRO
MARQUEZ ZAMBRANO ALIX
MARTELO MARTINEZ MARTHA LIGIA
MARTIN CRUZ WILSON ALEXIS
MARTINEZ CEBALLOS GUILLERMO JOSE
MARTINEZ HERNAN
MARTINEZ IDARRAGA MARIA GLADYS

CEDULA
19411534
16256021
6770708
19485424
19446858
71687693
51741345
43516637
27082955
19270839
13951958
32656694
79260486
7302226
93384918
91225498
37830104
51662727
51902616
19298331
9289406
6463553
17808998
79406447
79373923
91238521
21235107
13843718
79374224
77189826
79313256
43516467
39696069
41731052
51820357
4210968
12983235
19320306
79299003
41937984
16741359
79462425
38853229
28211451
91242778
13484142
51852446
30732285
5253909
79508593
51737072
52111005
31836287
14212700
79347208
13352658
51724404
19455792
91153830
39184618
71598906
98470779
51735285
41747643
12620610
10084759
73151064
26559083
31262049
73104139
12724226
10522253
42103663
43429244
51644550
32695158
79541392
12545297
16605997
30282449

NOMBRES Y APELLIDOS DEL ASPIRANTE
MARTINEZ MARIN HUGO ELEAZAR
MARTINEZ PALOMINO FERNANDO
MARTINEZ ROSALES OSCAR GERMAN
MARTINEZ ULLOA ALICIA
MAYORCA ENDARA LUIS EDUARDO
MEDINA TORRES PATRICIA
MEJIA ABELLO CARLOS IBAN
MEJIA DUQUE MARTHA LUCIA
MENA GIL RAMON FRANCISCO
MENDOZA REALES TERESA DE JESUS
MERCHAN SOLANO MILTON
MILANES JULIO HECTOR SEBASTIAN
MONDRAGON RAMIREZ OLIVIA
MONTARNA GALLEGO ELMER JOSE
MONTARNEZ GUERRERO URIEL
MONTERO VARGAS RAFAEL
MONTES CASTRO SEBASTIANA MONTES
MONTES GARCIA GLORIA
MORALES LOPEZ JORGE
MORALES MARIN LUIS EVELIO
MORENO AIDA ESPERANZA
MORENO ARBOLEDA CARLOS ALBERTO
MORENO RAMIREZ MARIELA DEL ROSARIO
MOSQUERA DELGADO GICELA
MOSQUERA MORENO LUIS AMIN
MOYANO VARGAS JEANETTE
MURNOZ GUTIERREZ MARIA LAURENCIA
MURNOZ NEIRA ORLANDO
MURCIA RAMOS MARISOL
MUTIS VALLEJO MILTON EDMUNDO
NANCLARES VELEZ LUZ MARINA
NARVAEZ FAJARDO MARIO FERNANDO
NAVARRO ALGARRA PEDRO NELSON
NAZZAR LEMUS DILMA DEL CARMEN
NEIRA PALACIOS ADALGIZA
OCHOA ESCOBAR JOSE LUIS
OLIVELLA ARAUJO CECILIA LEONOR
ORDONEZ RAMIREZ HERNANDO
ORJUELA RODRIGUEZ MARLENNE
ORTIZ CASTRO VIANCY DEMILTA
OSORIO PLATA MARITZA JANETH
OSPINA VELEZ MARIANO
OYUELA BAZURTO CESAR
PABON LIZARAZO MARIA GLADYS
PALACIO JIMENEZ HERIBERTO
PALACIOS LORZA RAQUEL
PARRA ROJAS SILVERIO ALBERCIO
PASTAS OBANDO ALVARO ALFONSO
PATINO ARANGO GLORIA CECILIA
PATINO CABRERA EYDER
PATINO GARCIA ANA RITA
PENA BOADA JORGE ENRIQUE
PENARANDA BAUTISTA HECTOR EDUARDO
PEREA POSADA GERMAN ENRIQUE
PEREZ ALARCON CARLOS ANDRES
PEREZ NAVARRO NEYDER
PEREZ PARRA AMELIA
PEREZ ROLDAN MERCEDES
PEREZ SEPULVEDA GERMAN EDUARDO
PERILLA DIAZ OSCAR RODRIGO
PINILLA COGOLLO RUBEN DARIO
PINILLA ESPADA CARMEN SOCORRO
PINILLA RIVEROS OSCAR ALEJANDRO
PINZON GARZON SANDRA VICTORIA
PION MAYORGA CARLOS ALBERTO
PLATA QUINTERO JAIRO ALFONSO
PLAZA MANOZCA FREDY
PORTELA MARROQUIN JOSE WILLIAM
POVEDA PARRA JUAN HERNANDO
PRADA TAPIA CARMENZA
PRIETO ROJAS DORA
PUELLO GUTIERREZ JAFET
PUENTES TORRADO JAIME ENRIQUE
PUERTA LEON HERIBERTO
PULGAR DAZA FREDDY
PULIDO BAQUERO MARIA EDITH
QUEVEDO CASTILLO LEONARDO
QUEVEDO LOPEZ ISMAEL ANTONIO
QUINTERO ARIZA HUGO RAUL
QUINONEZ DAZA DIANA MARIA

CEDULA
91228012
12188651
93123227
39154863
17632081
35315644
91069819
42072235
71687286
32826078
6762080
6893899
31917608
16669674
10167418
5688180
45465189
31402416
98492279
93285608
51906323
71583992
51553657
51883902
11795042
37941110
34522149
91072476
40778045
13009428
21742555
79272583
19240330
33197575
31945916
70552263
49732482
10548319
51867821
60358247
63285649
10255465
19364281
63304668
12538838
31155427
4228023
13009680
43360220
12116813
38874652
13503778
19291975
79445990
9872127
35321800
41694448
38865878
12986317
19293790
70101606
34535782
79400304
35502307
19467804
73082477
16656396
14232275
179018
28561567
51780531
9284764
91228566
14221269
8755555
51728891
80269562
79525373
72178385
27002479




NOMBRES Y APELLIDOS DEL ASPIRANTE CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS DEL ASPIRANTE CEDULA
QUINONEZ RODRIGUEZ SERGIO DIOGENES 12994787 SERRANO QUINTERO GLORIA INES 63504054
QUIROZ SADY COLON 6455423 SERRANO SERRANO TOMAS FLORENTINO 7215051
RAMIREZ ARDILA MARIA CRISTINA 63312057 SIERRA CELY LUCILA 46369095
RAMIREZ BELTRAN CONSTANZA 39617130 SIERRA QUIROZ ROBERTO MANUEL 9312290
RAMIREZ CASTILLO HENRY 14886131 SINISTERRA CALDAS CARLOS ARTURO 16599943
RAMIREZ DE ARAOZ AURORA 41592993 SOCHA MAZO JUAN CARLOS 71686452
RAMIREZ GAITAN CARLOS MAURICIO 79390712 SOGAMOSO GARCIA JUAN CARLOS 17316834
RAMIREZ GUIO LUZ MARINA 24166761 SOTOMAYOR URIBE OSCAR AUGUSTO 79378747
RAMIREZ SANTA AUGUSTO 15910038 SUAREZ MARTINEZ CLAUDIA MILENA 63359429
RAPALINO BAUTISTA WILLIAM GABRIEL 19417925 SUAREZ NINO JAIRO ALBERTO 19122989
RAYO CANDELO OSCAR 14880500 SUAREZ SANCHEZ ALBERTO 5754150
REMOLINA ACEVEDO HERNANDO 13889340 TALERO ORTIZ YASMIRA 52069036
RENGIFO MATTA FRANCO 19307915 TAMAYO TAMAYO JAIME 19127980
RESTREPO GONZALEZ DIANA PATRICIA 43509709 TIRADO MARTHA SOCORRO 38863188
REY TORO OLGA MERCEDES 35473657 TORRES PINEDA MILLERLANDY 66763478
REYES BLANCO SERGIO 91070384 TORRES YESMYD DALILA 41733030
RICO VALENCIA GLORIA AMPARO 63285743 TORRES ZAMORA EDNA YANIRA 52032915
RINCON ACONCHA IVAN LEONARDO 91291301 TRUJILLO QUIROGA MARTHA PATRICIA 40375348
RINCON JARAMILLO MARIA CONSUELO 43036061 URIBE ARGUELLO ESPERANZA 63297901
RIOS OCHOA BENIGNO ROBINSON 71183609 URIBE GOMEZ VICTOR JULIO 79305318
RIVERA BORJA CARLOS EDUARDO 94364784 URUERNA ALFONSO 19108570
RIVERA PAEZ LUZ ALVINZA 63322019 VALENCIA CAMACHO JUSTINIANO 16588104
RIVERO NAVAS OLGA LUCIA 63353469 VALENCIA MOLINA ALEXANDRA 52030996
ROA AVENDARNO GUSTAVO AURELIO 19239766 VALENCIA RESTREPO RODRIGO FERNANDO 98514109
RODRIGUEZ CARO SUSANA 35508239 VALLEJO ARANDA NELLY 28267374
RODRIGUEZ CASAS JOSE REYES 79435930 VALLEJO AVENDARNO CLAUDIA PATRICIA 43040607
RODRIGUEZ GUERRON NELSON ARMANDO 12965809 VARGAS MENDOZA MARCELO 79779763
RODRIGUEZ MARIN EFREN 19210280 VARGAS SEGURA JOSE MAURICIO 19386513
RODRIGUEZ OSORIO GILBERTO 8393974 VEGA GRANADOS JOAQUIN ALBERTO 72186427
RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCO AURELIO 5341615 VELANDIA CELY MARIA 24078666
RODRIGUEZ SALINAS JAIRO ALBERTO 19488762 VELASCO CAICEDO HELMER 16471975
RODRIGUEZ SARMIENTO HECTOR ENRIQUE 19403604 VELASQUEZ ECHAVARRIA ADA CONSUELO 28837605
RODRIGUEZ VILAR RICARDO DEL CRISTO 8678208 VELEZ OSORIO LUIS GONZAGA 71633645
ROJAS DE QUINTERO LUZ ENA 36157701 VELEZ VELASQUEZ ALBERTO 4483957
ROJAS LOPEZ CARMEN EDILIA 59815222 VERA ACEVEDO SANDRA MILENA 43608539
ROJAS MORA CARMEN PILAR 20622349 VERA ANGULO JOSE ELBERTH 19482235
ROLDAN RESTREPO GABRIEL FERNANDO 71596360 VERA COTE LIBIA STELLA 63285497
ROMERO CARRILLO NUBIA ZORAIDA 22426255 VERGARA CALLEJAS GLORIA MARIA 32015755
ROMERO COLEY SALVADOR FARIT 6819085 VERGARA MARTINEZ NORIS DE JESUS 34985843
ROMERO GUERRERO CARLOS ALBERTO 19467174 VERGARA MOSQUERA GILBERT STEIN 79793028
ROZO DEL REAL CLARA MARIA 60377028 VESGA DAVILA SERGIO BERNARDO 19368037
RUEDA RUEDA CAROLINA 63305078 VESGA NINO STELLA 51624464
RUEDA SOTO MARIA LUCIA 63345657 VIEDA SILVA EMIRO 19439961
RUIZ NUNEZ TERESA 28253018 VILARO VELILLA MABEL BEATRIZ 32668306
SAAVEDRA ROA JOSE EDUARDO 19413078 VILLA DELGADO DIOGENES 14224891
SAENZ BERDUGO YULY 52421376 VILLAMIL MARTINEZ GREIS MARIA 32640041
SALAMANCA MORALES CARLOS EFREN 6115132 VILLAMIL RODRIGUEZ CLARA YANETH 23492034
SALDARRIAGA CARTAGENA OLGA LILIAM 43494745 VILLAMIL RUIZ ALEXANDRA 51897751
SANCHEZ CASTRO CARLOS FERNANDO 19251978 VILLANUEVA PERRUELO ARCHIBALDO JOSE 19177831
SANCHEZ HERRERA RUBEN DARIO 11433836 WALTEROS SALINAS FERNANDO 19281206
SANCHEZ NAVARRO HOMERO 79328246 WEISS BAUTISTA ALVARO 19284810
SANCHEZ VARGAS MARTHA YENIRA 41634055 YARALA DIAZ NADIA BEATRIZ 32705713
SANDOVAL LOPEZ RAFAEL 19295373 YEPES PUERTA NICOLAS ALBERTO 8010699
SARAY BOTERO NELSON 10261992 ZARATE CARRENO CARLOS ARTURO 19260581
SEGURO SEGURO WILLIAMS DE JESUS 71627751 ZARATE CUELLO AMPARO DE JESUS 36537203
SENEJOA VENEGAS MAURICIO ALFONSO 7160214 ZULUAGA SANCHEZ MARGARITA ROSA 28815537
SERJE JIMENEZ CLAUDIA HELENA 57445092 ZUNIGA LOPEZ FLOR STELLA 41611669

Que quienes deseen manifestar alguna observacion sobre los aspirantes a los mismos lo podran hacer hasta el
dia 31 de mayo de 2011, en escrito que contenga claramente el nombre, documento de identidad y la direccion
de quien formule el reparo, dirigido al correo electrénico carjud@cendoj.ramajudicial.gov.co, o a la Calle 12 No.
7-65 de Bogota, D. C.

www.ramajudicial.gov.co Palacio de Justicia — Bogota, D.C.




